令和７年７月１８日
関係者各位
福岡県高圧ガス保安推進会議
                                   　　　　　　　 　　　　　　　会　長　　西村　仁志
福岡県高圧ガス保安推進会議「トップセミナー」の御臨席について
　時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本推進会議の取組みに御理解と御協力をいただいており誠にありがとうございます。
　産・学・官の連携組織である「福岡県高圧ガス保安推進会議」では、近年の高圧ガス関連事故の増加を踏まえ、高圧ガス事故の撲滅と自主保安体制の確立を推進するため、様々な事業を行っております。

今年度におきましても、保安の確保を図るため人材育成を中心とした様々な事業を展開しており、その取組みの一つとして、高圧ガス関係事業所の幹部の方々を対象にした「トップセミナー」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用のところ恐れ入りますが、是非御臨席賜りますようお願い申し上げます。また、御臨席の際には御挨拶を賜りますようお願い申し上げます。
記
１　日　時　　  令和７年９月３日（水）　１３：３０～１６：３０　（受付開始　１２：３０）
２　場　所　　  「アクロス福岡」 （福岡市中央区天神１－１－１　B２F　イベントホール）
３　内　容
・　福岡県高圧ガス保安推進会議　会長、来賓　挨拶

・　福岡県高圧ガス保安推進会議　役員、来賓　紹介
・　講演

「経営理念実現に向けたコンプライアンス研修
～心理的安全性のある組織づくり～」

講師：ワールド企画（有）　　林田　尚之　氏
「ヒューマンエラーを防ぐ！ミスを起こす脳の仕組み
今日から出来る改善方法」

講師：ワールド企画（有）　 恒松　伴典　氏
４　申し込み方法
　　所属されております高圧ガス関係団体、協会事務局までお申し込みください。

　　申し込み締切　令和７年８月１５日（金）
	  福岡県高圧ガス保安推進会議事務局
（福岡県商工部工業保安課）
　ＴＥＬ　０９２－６４３－３４３９
　ＦＡＸ　０９２－６４３－３４４４
　担　当  小島、谷

（送付先FAX番号：092　－481－6550）
（一社）福岡県冷凍空調工業会　宛
メールアドレス：info@nishireiko.com
「福岡県高圧ガス保安推進会議」トップセミナー
参　加　申　込　書
■日時：令和７年９月３日（水）　１３：３０～１６：３０　（受付開始　１２：３０）
■場所：　「アクロス福岡」
　　　　　　（福岡市中央区天神１－１－１　B２F　イベントホール）
■参加費：無料

（①御回答）
１．御出席　　２．ＷＥＢでの御参加　　　３．御欠席　（いずれかに○印をおつけください。）
（②貴社名）
貴社名                                      　　　　　 TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
（③担当者名）（ふりがな）

  御芳名
（④出席者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

  担当部署/役職                              　　　　　  御芳名
（ふりがな）

  担当部署/役職                              　　　　　  御芳名
メールアドレスを下記へ御記入願います。
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
（注）なお、WEBでの参加御希望の方につきましては、人数を制限させて頂いておりますため、

　御希望に添えない場合もございます。御了承のほどよろしくお願いいたします。
※大変お手数ですが、令和７年８月8日（金）までにＦＡＸまたはメールにて御回答いただきますようお願い申し上げます。
なお、メールで御返信の際は、①②③④を御回答ください。